
Para picar |Something to nibble

bebidas | Drinks
ESPUMANTES | BUBBLES

VINO | WINE

CERVEZA | BEER

Aceitunas marinadas estilo Fosh

Patatillas artesanales Sarriegui

Fosh-style marinated olives

Artisan Sarriegui potato crisps

Lanson Black Label NV, France
copa/glass

Lanson Black Label Rosado NV, France 
copa/glass

Lanson Black Label Rosado NV, France
botella/bottle 750ml

2020 Margalida Llompart Blanc de
Blancs. Binissalem, Mallorca 
copa / glass

2020 Margalida Llompart Blanc de
Blancs. Binissalem, Mallorca botella /
bottle 750ml

2022 Margalida Llompart Rosado,
Binissalem, Mallorca botella/bottle
750ml

2017 Margalida Llompart Tinto,
Binissalem, Mallorca
copa/ glass

2017 Margalida Llompart Tinto,
Binissalem, Mallorca
botella / bottle 750ml

1906 Reserva 33CL BTL

1906 Red Vintage 33CL BTL

1906 Galician Irish Red 33CL BTL

Estrella Galicia 0,0% BTL

Estrella Galicia 0,0% Tostada BTL

2022 Margalida Llompart Rosado
Binissalem, Mallorca. 
copa / glass

Lanson Black Label NV, France 
botella/bottle 750ml

15 €

4,50 €

4,50 €

18 €

85 €

7 €

28 €

28 €

7 €

28 €

6 €

6 €

6 €

4,50 €

4,50 €

7 €

75 €

25 - 28 ABRIL



BEVERAGES
COCKTAILS REFRESCOS | SOFT DRINKS

COMBINADOS / SPIRITS WITH MIXER

• MALLORCA LOVERS

• GINGER MULE

• JALAPEÑO MARGARITA

• SPICED HUGO 0,0%

• FOSH LEMONADE 0,0%

• FRAPPUCCINO 0,0%

COMBINADOS DISPONIBLES | MIXERS AVAILABLE

Maior Gin (Mallorca) Suau orange, Limón, fruta de la
pasión & Soda de pomelo.
Maior Gin (Mallorca), orange liqueur, Lemon, Passion
Fruit & Grapefruit Soda.

Vodka, Falernum, Piña, Yuzu, Cardamomo, Lima & soda
de jengibre.
Vodka, Falernum, pineapple, Yuzu, Cardamom, Lime &
Ginger Beer

Tequila José Cuervo Blanco, Licor de Chili, Canonita,
Lima, Mango Picante & Tajin. 
Silver Tequila Jose Cuervo, Chili liqueur, Orange liqueur,
Lime, Spicy Mango & Tajin.

Flor de Sauco, Lima , Hierbabuena & Soda de jengibre.
Elderflower, Lime, Mint & Ginger Beer.

Lima , Pomelo, f, melocotón, hierbabuena & Soda. 
Lime, Grapefruit, passion fruit, Peach, Mint & Soda

Café, Vainilla, Leche, Nata montada & Caramelo 
Coffee, Vanilla, milk, whipped cream & Caramel

14 €

14 €

14 €

10 €

10 €

10 €

12 €

14 €

GIN Maior (Mallorca)
VODKA Absolut
RUM Havana Club 7 yrs, Barcelo
WHISKY JW Gold Label, Makers Mark Bourbon
TEQUILA José Cuervo

GIN  Brockmans, Nordes
VODKA  Belvedere
RUM Brugal 1888, Don Papa
WHISKY Glenfiddich 12yrs, Macallan 12yrs, Oban
TEQUILA Casamigos Reposado, Don Julio Añejo
BRANDY - Suau 15yrs (Mallorca)

Coca Cola, Coca cola Zero, Agua Tónica, Fanta Limón, Fanta
Naranja, Sprite, Soda, soda de jengibre, Soda de pomelo

Coke, Coke Zero, Tonic, Fanta Limon, Fanta Naranja, Sprite,
Soda, Ginger Beer, Grapefruit Soda

Cabreiroá Agua Sin Gas / Still Water 50CL

Magma Agua Con Gas / Sparkling Water 50CL

Coca Cola / Coke

Coca Cola / Coke Zero

Fanta Limón / Lemon

Fanta Naranja/ Orange

4 €

4 €

4 €

4 €

4 €

4 €

Sprite

Agua Tónica / Tonic Water

Soda

Soda de jengibre / Ginger Beer

Soda de pomelo / Grapefruit Soda

4 €

4 €

4 €

4 €

4 €


